
 

SITUAZIONE FLOTTA AEROCLUB VOLOVELISTICO LARIANO 

Aeromobile 

CAMO 

o 

Gestione 

tecnica 

 

Operativo 
Ore 

totali 

 

Atterraggi 

e Lanci 

totali 

Scadenza 

ARC/PtF 

PROSSIME SCADENZE 

Ore scadenza 

(rimanenti) Scadenza 

Annuale 
Altre 

TBO 

motore 
50 h 100 h 

I-AEEI GFA NO  6753:55 
20758 

20440 
28/09/24 

6905:15 
(151:20) 

6781:02 
(27:07) 

6831:55 
(78:00) 

17/07/2024 

Isp. Semestrali 27/11/2023(+18gg toll.)  Magnete dx 6778:19 (24:41) 

stat dinam 12/12/2023 +90gg Compass card 18/12/2023/10/2023+90gg 

Cap. test batt 6768:54 (14:59) +40h toll 1000h 7439:02 (685:07) 
Ramp test 11/01/2024 (+60 gg toll.), isp. Radiat. 6818:56 (65:18) 

Filtro aria 27/10/2023 Pesata 29/10/2025   OVH Gancio 22095 (-1655) 

I-ITAF GFA SI 6882:32 
10814 

9764 
03/09/24 

8741:01 
(1858:29) 

6923:12 
(40:40) 

6939:23 
(56:51) 

03/09/2024 

isp. Semestrali 27/11/2023 (+18 gg toll.) isp vac pump 6915:46 (33:14) 
Capacity test batteria 6890:05 (07:33) +40h toll   LESR 31/12/2023 

Vacuum system suction hoses -Ducts (engine surroundings) – 12/02/24 

Ramp test 11/07/2024 (+60gg toll.) 3 anni 11/07/2025 Pesata 11/07/27 
OVH Gancio TOST a 11124 sganci (-1360)       31/12/23 LESR 

I-AEGR GFA SI 10186:47 
10075 

9864 
20/06/24 

11591:39 
(1404:52) 

10217:39 
(30:52) 

10220:41 
(33:54) 

05/07/2024 

isp. Semestrali 27/11/2023 (+18 gg toll.) check batt 27/12/2023 

Ramp test 02/03/2025 (+60 gg toll.) Pesata 30/05/2027  Altim 13/02/2024 

Sbarco e check serbatoi 10165:02(+50h toll) (-21:47 FINE TOLL) 
OVH Gancio TOST a 11030 sganci (-1166) 1000h 10665:02(478:15) 

I-ALZA GFA SI 5509:17 11447 21/02/24 
200 h 

Cavi ganci e 

pedaliera  
1/3/6/9/12000 

01/12/2023 

Imp. statica dinamica 14/11/2023 Semest 26/11/2023 (+18 gg toll.)   

Ramp test 24/11/2023 (+60 gg toll)   
Pesata 23/11/25 

OVH -Ganci a 13420 sganci (1973) 
5607:24 

(98:07) 
5557:56 

(48:39) 
5991:57 
(482:40) 

I-IVWK GFA SI 9943:09 22642 18/06/24 
10059:28 

(116:19) 

L’Hotellier 11999:25 

(2056:16) 
03/02/2024 

isp. Semestrali 22/01/2024 (+18gg toll.)  test Altimetro - 30/10/2023 

Ramp test 23/11/23 (+60 gg toll.)       31/12/23 LESR 
Pesata 20/05/25                      OVH Ganci a 23306 sganci (-664) 27/01/2024 

D-7135 GFA SI 3001:11 10166 12/04/24 
3082:12 

(81:01) 
 

5967:45 

(2966:34) 
30/03/2024 

isp. Semestrali 22/01/2024 (+18gg toll.) 

Ramp test 11/01/24 (+60 gg toll.) 

Pesata 18/02/25 (+90gg toll.)    OVH Ganci a 11861 cicli (- 1695) 

I-DAVY GFA NO  1173:12  23/02/24 

50 h  100 h  1600 h mot 

23/02/2024 

ISP MOTORE 500h (-396:23) Alt  stat dinam  bussola 25/07/23   

sost tubi mot 04/09/23 Ramp test 23/09/23 (+60 gg toll.) 
Pesata 11/09/23 (+90gg toll.)    isp semestrali 25/08/23(+18 gg toll.)  

In attesa dati da GFA  

1222:23 
(49:11) 

1272:23 
(99:11) 

1600:00 
(426:48) 

F-CHTB GFA SI 9508:36 4039 27/05/24 
9575:55 

(67:19) 

Isp stabilizz 9953:22 

(444:46) 
13/03/2024 

isp. Semestrali 16/02/2024 (+18gg toll.) 
Ramp test 11/01/24 (+60 gg toll.) 

Pesata 24/02/24 (+90gg toll)   OVH Ganci a 4846 cicli (- 807) 09/12/2023 

D-KAGN GFA SI  7051:06 
16146 

0 
23/03/24 

50 h mot 200 h mot 100 h cellula 

06/03/2024 

Ramp test 17/03/25 (+60 gg toll.)  
Semestrali. 02/03/2024 

1000E 7761:49 (710:43) 

 

7070:03 
(18:57) 

7161:49 
(110:43) 

7070:03 
(18:57) 

N
O

N
 C

A
M

O
 I-CECJ GFA SI 2630:32 1190 04/05/24 

100 h L’Hotellier 3/9000 h 

03/02/2024 

Airspeed calibr. 11/01/2024   Trimestrali 21/01/2024 (+9gg toll.) 

Isp. Semestrali 22/01/2024 (+18 gg tol.) 
Ramp test 11/01/24 (+60 gg toll.) 

Pesata 10/03/24                        OVH Ganci a 2458 cicli (- 1268) 

2659:09 
(28:37) 

 
3000 

(369:28) 

D-2472 GFA SI 2766:42 3064 14/04/24 
2832:57 

(66:15) 
 

3000 
(233:18) 

14/03/2024 
Ramp test on condition 
                                                  OVH Ganci a 4665 cicli (- 1601) 

I-AYAX GFA SI 2610:43 443 11/10/24 
2709:33 

(98:50) 

2636:00 
(25:17) 

3000 
(389:17) 

10/09/2024 

Isp. Trimestrali 10/12/23 (+9gg toll.)  

Isp. Semestrali 09/03/24 (+18 gg toll.) 

Ramp test 14/09/24 (+60 gg toll.) 
Pesata 31/05/26                        OVH Ganci a 2000 cicli (- 1557) 

Alzate Brianza 19/11/2023 
PROSPETTO INFORMATIVO. 

FANNO TESTO LE REGISTRAZIONI UFFICIALI TENUTE DALLA CAMO G-FORCE AERONAUTICA SRLS 
 Redatto da Andrea Strata 

 


